
NORMATIVA ESPECIALES

CARACTERÍSTICAS

Especial para grasas y alcoholes
Más resistente a la perforación que un guante de látex
Adecuados para personas alérgicas al látex
Versión económica
Ambidextros

GUANTES DE TRABAJO RECOMENDADOS PARA:

Geriátricos y centros de día
Manipulación de acrílico, porcelana o materiales
preciosos
Inspección y limpieza
Peluquería
Industria alimentaria

GUANTE JUBA - 550 JUBA
Guante desechable de vinilo sin polvo

MÁS INFORMACIÓN

Materiales Color Grueso Largo Tallas Embalaje

Vinilo Natural 0.07 mm S - 24 cm
M - 24 cm
L - 24 cm
XL - 24 cm

7/S
8/M
9/L
10/XL

Caja: 100 u / Cajón: 1.000 u
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